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CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS APLICADAS 
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EDITAL PROPEG Nº 09/2019: PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE 

ESPECIALIZAÇÃO EM DIREITO DO ESTADO E POLÍTICAS PÚBLICAS 

 
 

 

EDITAL 

 

Em cumprimento aos itens 4.4.4, 4.4.5, 4.4.6, 4.4.7 e 4.5.1 do Edital Propeg 

nº 09/2019 – Processo Seletivo para ingresso no Curso de especialização em Direito do 

Estado e Políticas Públicas, a Comissão de Seleção torna público o resultado final da 

prova objetiva de conhecimentos específicos. 

 

Em anexo: (i) resultado dos recursos interpostos; (ii) gabarito oficial final da 

1ª etapa do processo seletivo; (iii) Lista dos 40 (quarenta) candidatos selecionados para 

a 2ª etapa do processo seletivo. 

  

 Rio Branco/AC, 26 de abril de 2019. 

 

 

A COMISSÃO DE SELEÇÃO 
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RESULTADO FINAL 

 PROVA OBJETIVA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS 

 

Nº 

INSC 

CANDIDATO(A) CPF PONTUAÇÃO 

FINAL 

225 Maureen da Silva Brandão 898.207.112-15 8,25 

237 Alan de Oliveira Dantas Cruz 973.203.582-04 7,25 

174 Paula Rafaella Borges da Silva 009.098.671-78 7,0 

175 Rafael Rubin Magro 003.434.110-24 7,0 

162 Antônia Bruna Sampaio de Oliveira  024.400.822-10 6,75 

182 Nick Andrew Pereira Ugalde 794.547.632-53 6,75 

134 Rafael Chalub Bandeira Bezerra 891.523.872-91 6,75 

33 Márcio Bezerra da Costa 774.105.482-15 6,5 

188 Alinne Ribeiro Arantes 525.199.882-15 6,25 

146 Madson Júnior Alves da Rocha 876.523.742-00 6,25 

43 Raquel Mércia da Silva Borges 013.992.512-01 6,25 

84 Sérgio Lopes de Souza 590.032.272-68 6,25 

183 Adriane Maciel dos Santos 020.848.122-24 6,0 

16 Alana Nascimento de Araújo 008.909.342-90 6,0 

215 Bruno Alves Vieira 008.057.192-10 6,0 

40 Claudio Roberto Ribeiro de Lima 611.298.282-04 6,0 

236 Danielly Vasconcelos Borges Ferreira 908.717.822-00 6,0 

206 Eduardo Santos de Oliveira 019.115.715-59 6,0 

151 Larissa Ribeiro Bezerra 531.624.712-49 6,0 

98 Manuelle Cristina de Albuquerque Barbosa 885.842.752-15 6,0 

89 Pierre Elie Kassab 013.798.092-23 6,0 

120 Renan Lopes Ramos 887.189.052-34 6,0 

34 Tony Rodrigo Barroso Martins 926.592.252-49 6,0 

77 Vicente Angelo Silveira Rego 763.602.290-72 6,0 

08 Walter Luiz Moraes Neves Silva 004.100.142-73 6,0 

247 Luiz Marcelo Jardim 514.624.602-59 5,75 

204 Bruna Silva Brasil 013.585.392-35 5,75 

96 Fabio Eduardo Ferreira 151.766.298-28 5,75 

31 Helly Samara de Andrade Lima 886.976.222-04 5,75 

67 Josafá da Costa Mendonça 435.461.882-68 5,75 

138 Joseane Batista Gonçalves 838.319.162-68 5,75 

166 Juliana Ramalho de Souza Gomes 025.504.422-45 5,75 

44 Naika Andrea Silva Teixeira 684.378.702-91 5,75 

243 Patrícia Maria de Souza Régio 631.846.132-91 5,75 

107 Airton Cezino Felício 529.456.342-87 5,5 

05 Alex Sandro Vasconcelos de Araújo 838.498.154-04 5,5 

51 Aline Rariane Parente da Silva 024.401.682-89 5,5 

239 Arthur Braga de Souza 008.422.352-99 5,5 
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06 Luzia Moura Fernandes 821.474.182-34 5,5 

187 Maria Nicélia da Silva Sousa 018.601.922-03 5,5 

94 Matheus Ibsen Modesto de Sales  006.844.852-06 5,5 

62 Rhaika Suellem da Silva de Almeida 939.444.972-87 5,5 

14 Vanessa Chalub Bandeira Bezerra 891.520.182-53 5,5 

207 Vitor Monteiro Singui 020.748.802-94 5,5 

99 Allyny Saldanha de Oliveira 856.433.002-49 5,25 

59 Carolina Carvalho de Souza 510.711.262-53 5,25 

55 Geovane Kley da Costa Menezes 031.391.382-02 5,25 

170 Hudisley Silva de Oliveira Guedes 682.387.542-91 5,25 

26 Jade Dene 815.320.830-68 5,25 

78 Jarlene Ricardo de Souza 000.985.752-44 5,25 

22 Neyanne de Souza Pereira 004.498.082-54 5,25 

13 Pâmela Ferreira da Silva 030.676.402-41 5,25 

161 Pedro Castro da Silva 788.498.962-04 5,25 

168 Talyta de Lima Chaves 025.516.882-99 5,25 

200 Valter Souza da Silva 339.309.532-34 5,25 

195 Andressa Julianny Morais Pacheco  014.266.532-04 5,0 

241 Bárbara Cintia de Lima Huberty 958.647.840-87 5,0 

113 Cacilda Barbosa Santiago  360.127.932-00 5,0 

122 Daniel Rocha Melo 013.554.462-95 5,0 

45 Glaucia Albuquerque da Silva 025.444.202-19 5,0 

52 Glaucia Ariane Parente da Silva 024.401.062-59 5,0 

108 James Cassiano Barbosa Junior 000.880.202-58 5,0 

80 Jéssica Pasa Borges 899.592.302-44 5,0 

66 Jociane Mendes de Oliveira e Souza 901.309.442-20 5,0 

09 Karina Rodrigues da Silva 949.991.632-68 5,0 

226 Marcella Costa Meireles de Assis 005.976.462-79 5,0 

97 Rosana Oliveira Araújo Nogueira 844.700.202-06 5,0 

03 Adison Aiff dos Santos Silva 857.867.052-34 4,75 

110 Felipe dos Santos Lopes 980.747.172-91 4,75 

48 João Luiz Monteiro Guimarães 323.734.144-49 4,75 

114 Jose Arimateia Souza da Cunha 443.933.182-34 4,75 

04 Kaio Victor de Souza Queiroz Fernandes 885.563.602-20 4,75 

163 Larissa de Souza da Silva 017.450.722-41 4,75 

82 Maylon Taumaturgo Oliveira 936.228.212-72 4,75 

02 Neurilan Marcos de Lima 996.811.102-34 4,75 

157 Pedro Henrique Vasconcelos de Araújo 024.652.242-98 4,75 

60 Similiane Rodrigues Oliveira 018.877.842-09 4,75 

254 Vanessa Nascimento Facundes Maia 023.183.512-44 4,75 

220 Wylza Doris Nogueira Lima 812.108.172-68 4,75 

01 Alana Silva do Vale 014.206.942-60 4,5 

28 Bruna Almeida Flangini 798.200.852-68 4,5 

87 Carolina Ferreira 000.647.412-81 4,5 
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105 Davir Azevedo de França 021.403.692-89 4,5 

121 Francisca Wanylle Lopes da Frota 019.796.072-30 4,5 

29 Gabriel Maia Gelpke 484.444.802-15 4,5 

112 Gabriela dos Santos Lopes e Silva 003.633.632-70 4,5 

192 Gessy Rosa Bandeira da Silva 128.951.132-20 4,5 

240 Iara Pimentel Sampaio 024.333.222-00 4,5 

127 Irisnaila Lima Belém 749.353.132-34 4,5 

76 Janete Melo D´Albuquerque Lima  360.082.492-91 4,5 

11 Luana Melo Lima 848.391.982-68 4,5 

196 Melre Daianne Gomes do Vale  667.204.192-34 4,5 

230 Narcizo Correia de Amorim Júnior 578.329.784-49 4,5 

35 Osvaldo Coca Junior 018.489.022-55 4,5 

23 Selene Iris Balbuena Fartolino da Silva 510.425.252-34 4,5 

238 Tuanne Soares Farias 851.996.722-15 4,5 

46 Alex Marvin Moura Lima 002.342.962-32 4,25 

104 Artenia Francisca Costa Martins 011.813.982-74 4,25 

178 Bruna Maria Sousa Albuquerque 932.577.892-72 4,25 

71 Carolina Cruz Pessoa 975.430.552-87 4,25 

193 Deborah Figueiredo Silva 922.814.782-20 4,25 

25 Edilene Pereira de Oliveira 927.156.642-49 4,25 

135 Eryk Karlyanno da Silva Oliveira 062.881.714-25 4,25 

37 Franciane Nogueira Monteiro 761.089.962-34 4,25 

109 Francisco Gomes da Rocha 484.386.182-00 4,25 

202 Genésio Batista de Mendonça Neto 829.871.062-20 4,25 

57 Gláucia Lopes de Andrade  783.756.572-04 4,25 

19 José Adriano da Silva Peixe 658.625.462-00 4,25 

169 Juliana de Oliveira Moreira 010.019.682-98 4,25 

173 Juliara Ferreira Miguel  009.209.042-70 4,25 

154 Julianna Alencar Marreiro de Matos 017.548.442-27 4,25 

129 Krysna Marcela Ramirez Ferreira  000.716.082-81 4,25 

132 Luiz Carlos Bertoleto Junior 808.510.612-49 4,25 

116 Marilene Pontes de Araújo 390.774.112-91 4,25 

49 Marília Gabriela Medeiros de Oliveira 969.435.301-78 4,25 

171 Matheus Costa Sarkis 017.887.962-25 4,25 

106 Mayara da Silva Ferreira 946.699.372-00 4,25 

85 Mayko Anderson da Silva Lima 015.768.562-40 4,25 

54 Pollyanny de Oliveira Souza 851.583.302-63 4,25 

61 Thomás Rodrigues Felix 018.821.342-22 4,25 

147 Vinicius Mesquita Souza Moreira 021.043.322-14 4,25 

10 Adalberto Lucas Lemos Santos  899.772.202-63 4,0 

251 Bárbara Giovanna da Silva Costa 003.784.962-40 4,0 

261 Bruna do Sacramento Medina 993.624.652-72 4,0 

91 Cleilson Brito Gaudeda de Lima 046.414.304-70 4,0 

39 Cristine Silva Braga 018.588.912-30 4,0 
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42 Emanoely Araújo de Medeiros 969.898.312-00 4,0 

198 Gerberson Amazonas Tussolini 510.306.672-68 4,0 

219 Jefferson Barroso de Araújo 855.469.762-68 4,0 

119 Joseph Stefano Maia Cabanelas Martins 000.434.102-35 4,0 

148 Katrícia de Paula Nery da Silva 011.280.182-09 4,0 

145 Kelma Costa Amaro de Freitas 887.473.102-78 4,0 

21 Kethleen Maklaine da Costa Diniz 578.823.202-34 4,0 

249 Kétina Acelino Alves Diniz 027.922.822-82 4,0 

234 Márcio José de Lima Amorim 719.504.862-49 4,0 

252 Maria Maciel Amorim 763.631.632-34 4,0 

86 Máximo Chaves Neto  322.572.362-20 4,0 

222 Romáina Otília Silva de Araújo 020.722.969-77 4,0 

93 Thainara Sampaio Faria 020.837.782-43 4,0 

15 Thaís Azevedo da Costa 031.080.091-73 4,0 

81 Wiliane da Conceição Félix 024.584.402-31 4,0 

152 Cristiane Gomes Vieira 322.371.702-15 3,75 

233 Daniel Kennedy de Araújo Santana 016.022.042-41 3,75 

101 Karolayne Albuquerque Taumaturgo 020.847.302-52 3,75 

47 Katiuscia dos Santos Guimarães 640.595.702-06 3,75 

181 Luana Contreira Guimarães 985.450.942-72 3,75 

176 Márcia Jânia Gomes da Rocha 575.536.882-15 3,75 

74 Maria Benedita Pinheiro da Silva 671.402.892-04 3,75 

190 Marinês Leitão de Souza 196.244.172-53 3,75 

256 Pablo Ramon de Souza Silva 529.519.012-91 3,75 

103 Paula Aloana Brauna Araújo 912.813.932-15 3,75 

83 Stefane de Oliveira Cortez 752.224.262-20 3,75 

211 Viviane Silva dos Santos Nascimento 523.477.702-25 3,75 

153 Alcibeth Pessoa de Queiroz Maia 582.914.902-87 3,5 

07 Ana Flávia Queiroz Neves 024.705.242-61 3,5 

73 Jackson da Silva Maciel 974.040.042-68 3,5 

245 Marcia Cristina Moraes Figueiredo 012.835.112-82 3,5 

229 Pedro Henrique Cunha Matsuo 021.008.212-70 3,5 

131 Ronilton Honorato da Silva 360.130.212-87 3,5 

68 Ana Paula Cavalcante da Silva 694.706.932-72 3,25 

212 Bismark André Barros França 795.346.432-20 3,25 

36 Francisco José Benício Dias 196.559.162-00 3,25 

79 Luma Carollyne Alencar Alexandria 000.106.292-11 3,25 

123 Madalene Ribeiro Alves 009.661.892-21 3,25 

248 Rayse Alyne Biths de Lima Lima 913.672.202-20 3,25 

155 Alexandro Brasil de Menezes Filho 002.215.242-31 3,0 

32 Eduvirges Fonseca Mendes Silveira 138.719.192-68 3,0 

217 Francisca das Chagas Brito Gomes 832.227.582-04 3,0 

139 João Fernando Franzini de Souza 940.964.062-87 3,0 

130 Júlio Moreira da Costa Filho 005.496.712-00 3,0 
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165 Marcela de Oliveira Leão Berger 004.690.352-69 3,0 

142 Mariana Correia Barbosa 023.326.572-40 3,0 

242 Peter Nascimento de Aquino Júnior 643.821.352-20 3,0 

224 Saimon Perceu Malaquias Leite 920.692.662-49 3,0 

128 Ana Paula de Miranda Ferras 813.639.822-49 2,75 

18 Danielle Lima da Silva 005.442.732-06 2,75 

95 Iasmine de Almeida Nascimento   006.964.062-92 2,75 

100 Marcos Bruno Magalhães  002.733.632-80 2,75 

115 Marlécia Braga da Silva 764.035.302-59 2,75 

150 Valdirene Coêlho Batista 706.969.182-34 2,75 

199 Cláudia Coelho de Lima 465.561.922-87 2,5 

58 Gleice Lopes de Andrade 783.756.302-68 2,5 

92 James Rosas da Silva 832.341.282-00 2,5 

172 Raquel Katiuscia Lima Loureiro Barbosa 465.502.672-34 2,5 

257 Rejane Micheli Maia de Oliveira 813.841.062-00 2,5 

102 João Ricardo Oliveira da Costa 510.692.612-20 2,25 

223 José Maria Gomes Mascarenhas Neto 787.344.282-91 2,25 

218 Simony Barbosa de Lima 690.372.562-87 2,0 

50 Neivo Rocha da Costa Pacífico 727.637.952-34 1,5 

20 Aluisio Veras de Almeida Neto 748.066.372-20 AUSENTE 

88 Ana Caroline Cardoso de Paula 010.491.382-79 AUSENTE 

189 Ana Caroline da Silva Lopes Tavares 018.897.872-05 AUSENTE 

214 André Luis da Cunha Ferreira 846.457.172-00 AUSENTE 

213 Antônio Bruno Vidal da Silva 023.579.482-13 AUSENTE 

69 Cristina Cardoso Vilauba Noleto 005.032.002-55 AUSENTE 

185 Francisco Fernandes Moreira Neto 359.400.002-82 AUSENTE 

258 Francisco Leidinilson Ferreira de Moura 628.646.102-72 AUSENTE 

205 Francisco Paulo Oliveira Firmino 329.972.562-91 AUSENTE 

253 Geovana Barras Brandão 023.178.142-32 AUSENTE 

167 Gerson de Oliveira Maia 831.200.922-15 AUSENTE 

235 Helen Priscila Campos Rabela 005.356.632-77 AUSENTE 

144 Janilice Cunha de Lima Nascimento 644.424.032-87 AUSENTE 

53 Janine Lira Fontinele da Silva Martins 721.197.212-20 AUSENTE 

90 Jaqueline Campos Gaudeda de Lima 926.239.482-91 AUSENTE 

133 Jéssica Alessandra Paz Rodrigues 005.124.232-02 AUSENTE 

260 Jéssica Brenda da Cunha Pereira 015.733.452-02 AUSENTE 

56 José de Arimateia do Nascimento Oliveira 671.362.492-87 AUSENTE 

117 José Idalécio de Sousa Galvão 138.178.842-49 AUSENTE 

63 José Kleber Freitas Pinheiro 017.450.572-85 AUSENTE 

191 Laio Augusto de Lima e Souza 010.718.042-19 AUSENTE 

209 Laís Bezerra de Carvalho 939.631.812-49 AUSENTE 

41 Larissa Alana da Silva Oliveira 935.008.072-91 AUSENTE 

125 Larissa Lins do Nascimento Silva 025.518.462-00 AUSENTE 

111 Leidiomária Gomes Machado  968.435.862-87 AUSENTE 
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180 Leilson Florencio Gomes 901.634.002-53 AUSENTE 

118 Lessandro de Alencar Barbosa Gomes 937.242.922-87 AUSENTE 

137 Lizandra Nascimento de Araújo 513.548.962-20 AUSENTE 

24 Loreta Costa Irmão 754.217.472-04 AUSENTE 

158 Luci Maria Teston 025.024.369-58 AUSENTE 

30 Luciana Regina Vogel 522.146.642-20 AUSENTE 

156 Luiz Fernando Vasconcelos de Araújo 010.803.472-08 AUSENTE 

184 Manoel Pereira de Oliveira 889.124.692-15 AUSENTE 

177 Márcia Sena de Oliveira 509.633.922-04 AUSENTE 

179 Maria Vanderléia de Sá Costa Girardi 233.496.972-91 AUSENTE 

72 Marta Régia Melo da Silva 792.368.202-04 AUSENTE 

250 Mischely da Silva Gomes 010.309.712-00 AUSENTE 

246 Rebeka Nascimento Gusmão Araújo 786.298.612-15 AUSENTE 

27 Thalynne Pereira Lima 013.363.852-94 AUSENTE 

159 Thêmis de Souza Santiago 600.162.903-05 AUSENTE 

259 Tiago Salomão Viana 005.273.892-26 AUSENTE 

17 Tibério Cesar da Costa Isaias 017.459.695-27 AUSENTE 

232 Tuane Lima da Silva 008.313.742-91 AUSENTE 

136 Vera Lucia Alves de Lima 654.181.152-00 AUSENTE 
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UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE 

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS APLICADAS 
CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM DIREITO DO ESTADO E POLÍTICAS PÚBLICAS 

 

EDITAL Nº 09/2019 – PROPEG 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

 
 

RESULTADO SOBRE A ANÁLISE DOS RECURSOS INTERPOSTOS 
 

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo para ingresso no curso de 

especialização em Direito do Estado e Políticas Públicas – Edital nº 09/2019 – 

PROPEG, em apreciação aos recursos administrativos interpostos pelos candidatos 

interessados (abaixo relacionados) deliberou, à unanimidade, por conhecer dos 

recursos administrativos interpostos para, ao final, dar-lhes provimentos parciais a 

fim de declarar nulas as questões de nº 02, 03 e 28 do caderno de questões da 

prova objetiva de conhecimentos específicos, atribuindo, in extenso, pontuação a 

todos os demais candidatos participantes desta 1ª etapa do processo seletivo, 

respeitadas, por ocasião das revisões aos gabaritos dos candidatos, os pontos que 

porventura já lhes tenham sido originalmente atribuídos, a fim de evitar-se dupla 

pontuação.  

 

INSC CANDIDATO(A) CPF QUESTÕES 

IMPUGNADAS  

RECURSO 

51 Aline Rariane Parente da Silva 024.401.682-89 02, 03, 40 Parcialmente provido 

84 Sérgio Lopes de Souza 590.032.272-68 02, 28 Parcialmente provido 

89 Pierre Elie Kassab 013.798.092-23 02 Parcialmente provido 

94 Matheus Ibsen Modesto de Sales  006.844.852-06 01, 02, 03, 12, 13, 14 Parcialmente provido 

96 Fabio Eduardo Ferreira 151.766.298-28 02 Parcialmente provido 

99 Allyny Saldanha de Oliveira 856.433.002-49 02, 05, 28 Parcialmente provido 

146 Madson Júnior Alves da Rocha 876.523.742-00 02, 28 Parcialmente provido 

161 Pedro Castro da Silva 788.498.962-04 02, 28 Parcialmente provido 

174 Paula Rafaella Borges da Silva 009.098.671-78 02, 28, 32 Parcialmente provido 

175 Rafael Rubin Magro 003.434.110-24 02, 06, 11, 13, 28, 32 Parcialmente provido 

239 Arthur Braga de Souza 008.422.352-99 02, 03, 28 Parcialmente provido 

  *Parecer conjunto disponível aos eventuais interessados na Secretaria do CCJSA. 

 

 

Rio Branco/AC, 26 de abril de 2019. 

 

 

A COMISSÃO DE SELEÇÃO 
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EDITAL PROPEG Nº 09/2019: PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE 

ESPECIALIZAÇÃO EM DIREITO DO ESTADO E POLÍTICAS PÚBLICAS 

 
 

EDITAL 

Em cumprimento ao item 4.5.1 do Edital Propeg nº 09/2019 – Processo 

Seletivo para ingresso no Curso de especialização em Direito do Estado e Políticas 

Públicas, a Comissão de Seleção convoca todos os candidatos classificados e 

aprovados na 1ª etapa do processo seletivo (abaixo relacionados) a apresentarem, 

no período de 29/04 a 05/05/2019, perante a Secretaria do Centro de Ciências 

Jurídicas e Sociais Aplicadas (CCJSA) da Ufac, cópias impressas dos seus 

respectivos projetos de pesquisa e currículos profissionais e acadêmicos 

cadastrados na Plataforma Lattes (CNPQ), acompanhados de cópia dos 

documentos comprobatórios das informações neles constantes. 
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RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS* E 

APROVADOS NA 1ª ETAPA DO PROCESSO SELETIVO 
 

ORDEM Nº 

INSC 

CANDIDATO(A) CPF PONTUAÇÃO 

FINAL 

1º 225 Maureen da Silva Brandão 898.207.112-15 8,25 

2º 237 Alan de Oliveira Dantas Cruz 973.203.582-04 7,25 

3º 175 Rafael Rubin Magro 003.434.110-24 7,0 

4º  174 Paula Rafaella Borges da Silva 009.098.671-78 7,0 

5º 182 Nick Andrew Pereira Ugalde 794.547.632-53 6,75 

6º 134 Rafael Chalub Bandeira Bezerra 891.523.872-91 6,75 

7º 162 Antônia Bruna Sampaio de Oliveira  024.400.822-10 6,75 

8º 33 Márcio Bezerra da Costa 774.105.482-15 6,5 

9º 84 Sérgio Lopes de Souza 590.032.272-68 6,25 

10º  188 Alinne Ribeiro Arantes 525.199.882-15 6,25 

11º 43 Raquel Mércia da Silva Borges 013.992.512-01 6,25 

12º 146 Madson Júnior Alves da Rocha 876.523.742-00 6,25 

13º 77 Vicente Angelo Silveira Rego 763.602.290-72 6,0 

14º 40 Claudio Roberto Ribeiro de Lima 611.298.282-04 6,0 

15º 206 Eduardo Santos de Oliveira 019.115.715-59 6,0 

16º 236 Danielly Vasconcelos Borges Ferreira 908.717.822-00 6,0 

17º 151 Larissa Ribeiro Bezerra 531.624.712-49 6,0 

18º 120 Renan Lopes Ramos 887.189.052-34 6,0 

19º 34 Tony Rodrigo Barroso Martins 926.592.252-49 6,0 

20º 215 Bruno Alves Vieira 008.057.192-10 6,0 

21º 16 Alana Nascimento de Araújo 008.909.342-90 6,0 

LISTA DE ESPERA 

22º 98 Manuelle Cristina de Albuquerque Barbosa 885.842.752-15 6,0 

23º 183 Adriane Maciel dos Santos 020.848.122-24 6,0 

24º 89 Pierre Elie Kassab 013.798.092-23 6,0 

25º 08 Walter Luiz Moraes Neves Silva 004.100.142-73 6,0 

26º 96 Fabio Eduardo Ferreira 151.766.298-28 5,75 

27º 67 Josafá da Costa Mendonça 435.461.882-68 5,75 

28º 243 Patrícia Maria de Souza Régio 631.846.132-91 5,75 

29º 247 Luiz Marcelo Jardim 514.624.602-59 5,75 

30º 44 Naika Andrea Silva Teixeira 684.378.702-91 5,75 

31º 31 Helly Samara de Andrade Lima 886.976.222-04 5,75 

32º 138 Joseane Batista Gonçalves 838.319.162-68 5,75 

33º 204 Bruna Silva Brasil 013.585.392-35 5,75 

34º 166 Juliana Ramalho de Souza Gomes 025.504.422-45 5,75 

35º 05 Alex Sandro Vasconcelos de Araújo 838.498.154-04 5,5 

36º 06 Luzia Moura Fernandes 821.474.182-34 5,5 

37º 62 Rhaika Suellem da Silva de Almeida 939.444.972-87 5,5 

38º 94 Matheus Ibsen Modesto de Sales  006.844.852-06 5,5 
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39º 14 Vanessa Chalub Bandeira Bezerra 891.520.182-53 5,5 

40º 187 Maria Nicélia da Silva Sousa 018.601.922-03 5,5 

41º 239 Arthur Braga de Souza 008.422.352-99 5,5 

42º 207 Vitor Monteiro Singui 020.748.802-94 5,5 

43º 107 Airton Cezino Felício 529.456.342-87 5,5 

44º 51 Aline Rariane Parente da Silva 024.401.682-89 5,5 

 

*Classificação final conforme os critérios de desempate previstos no item 4.4.6 do Edital Convocatório. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


